UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Universidade Federal de São Carlos

Rodovia Washington Luís, km 235 - SP-310

São Carlos - São Paulo - Brasil

CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8130

Fax: (16) 3351-8132

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVO À

CLASSIFICAÇÃO GERAL PROVISÓRIA

 EDITAL Nº 001/17 DE TRANSFERÊNCIA INTERINSTITUCIONAL (EXTERNA) 2016/2017

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico (DiGRA) da Universidade Federal de São Carlos,

no uso de suas atribuições, torna pública, após o período de recursos referentes a classificação

geral provisória, o resultado da análise dos recursos recebidos no Processo de Transferência

Externa, referentes ao recálculo da pontuação divulgada.

Nome Resultado do Recurso

CARLA APARECIDA RODRIGUES DEFERIDO

FABIOLA MARIA DA COSTA AZEVEDO INDEFERIDO

GABRIELA DE FATIMA CONTE DEFERIDO

JOÃO VITOR JUSTINO CAMEIRÃO DEFERIDO

MARIA CAROLINA ZAGANIN RIGO INDEFERIDO

RAFAEL TAKAO KUGA INDEFERIDO

RAFAELA APARECIDA CAMARINHO ZANNI DEFERIDO

RICARDO ABRAHÃO JÚNIOR INDEFERIDO

São Carlos, 22 de fevereiro de 2017.

Augusto Cesar Hernandes Pinha
Diretor da Divisão de Gestão e Registro Acadêmico – DiGRA

Pró-Reitoria de Graduação – ProGrad
Universidade Federal de São Carlos – UFSCar